

# お知らせ

2021年7月1日

## 福岡～湯布院線「ゆふいん号」運賃改定について

平素より、福岡～湯布院線「ゆふいん号」をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2021年7月1日運行便より、片道運賃および各種割引乗車券の値上げを実施いたします。

運賃改定により、お客さまにはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき、引き続きゆふいん号をご利用くださいますようお願い申し上げます。

### 【改定内容】

券種	区間	現行価格	新価格
片道	福岡～湯布院 ※	2,930 円	3,250 円
往復・ペア券 2枚回数券	福岡～湯布院 ※	5,240 円	5,760 円
4枚回数券	紙回数券	8,360 円	10,000 円
	WEB 回数券	8,160 円	9,200 円

※主要区間運賃。その他区間の運賃および企画乗車券の価格については次頁参照。回数券は2021年7月1日販売分より新価格を適用。

2021年6月30日までにご購入された乗車券・回数券については、有効期限内であれば、追加運賃なしでご利用いただけます。

2021年5月21日

■お問い合わせ  
西鉄お客さまセンター（0570-00-1010）

西日本鉄道株式会社

## ■福岡～湯布院線 運賃改定

### 【片道運賃表】

			高速日田	高速基山	筑紫野	福岡市内	
		天瀬高塚	760	1,900	2,080	2,420	
	玖珠IC	730	1,190	2,420	2,540	2,830	
	九重IC	510	1,020	1,380	2,650	2,760	2,990
湯布院	750	1,090	1,620	2,080	2,990	2,990	3,250

### 【往復・ペア乗車券】

### 【2枚回数券】

	現行	改定後
福岡～天瀬高塚	3,980 円	4,380 円
福岡～玖珠	4,610 円	5,080 円
福岡～九重	4,920 円	5,400 円
福岡～由布院	5,240 円	5,760 円

### 【企画乗車券】

	現行	改定後
とりっぷきっぷ	5,760 円	7,000 円
九重夢大吊橋きっぷ	6,600 円	7,500 円